
 

Ukeplan 6. trinn - uke 51 
 
 

Læringsmål 

Sosialt mål “Vi hjelper hverandre, og husker å si takk” 

Matematikk Jeg kan utforske, navngi og plassere desimaltall på tallinja og sammenlikne desimaltall. 
Jeg kan addere og subtrahere desimaltall. 

Norsk Jeg kan lese fortellinger, og samtale om formål, form og innhold. 
Jeg øver på å prøve ut ulike virkemidler og framstillingsmåter i muntlige og skriftlige tekster 

Naturfag Jeg kan presentere et tema (dyr) for en elevgruppe.  

Musikk Jeg er forberedt til juleavslutningen. 

 

 Mandag  Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 Oppstart/ 
Adventsstund 

Adventsstund Adventsstund Adventsstund Adventsstund 

1. Øve til 
juleavslutning 

Juleverksted Tur K&H Kirke/verdisamling 

2. 

3. Natur Samf. Krle Norsk Ted-talk Juleavslutning på 
trinnet 

4. Samf. Natur Fysisk aktivitet Ted-talk Norsk 

  Leksehjelp  Leksehjelp  

 
 

Lekser 

Lekser til fredag 
Les litt hver dag i selvvalgt bok. 
Jobb med multi smart øving i minst 15 minutter. 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Hei! 
 
Vi går inn i siste uke før jul. 
 

●​ Vi starter hver dag med adventssamling på trinnet. 
●​ Hele tirsdagen er det juleverksted for mellomtrinnet.  
●​ Velkommen til juleavslutning for trinnet på tirsdag i amfiet kl. 18.00.  

Viktig at alle elever er på plass i god tid (senest 17.55!) 
●​ Onsdag skal vi på tur. Ta gjerne med bålmat, varm drikke og klær etter 

vær (foreløpig værmelding melder litt regn). 
●​ Fredag deltar vi enten på juleavslutning i kirka, eller verdisamling på 

skolen. Vi går rundt juletreet når alle er tilbake. Vi på 6. Trinn serverer 
risgrøt med tilbehør til lunsj. Ta med egen niste hvis du ikke kan ha 
risgrøt.  

●​ Det er lov til å ta med en liten drikke (½ liter) og litt julegodt for max. 30 
kr. på siste skoledag. 

●​ Viktig at alle leser artikkelen på skolens hjemmeside om ny praksis rundt 
Chromebookene. Alle Chromebookene med utstyr (lader, hodetelefon) 
skal bli værende på skolen før ferien..  

 
Vi voksne på trinnet ønsker store og små en riktig god jul.  

Første skoledag etter nyttår er mandag 5. Januar.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hilsen Bjørn Marius, Anita, Margrethe, Trygve, Signe, Sivert og Tommy 
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